1

2020年４月 17日

各  位

会社名  ＧＦＡ株式会社
代表者名  代表取締役 片田 朋希
（コード番号:  8783）
問合せ先責任者  経営企画部 主任 西野 麻衣
（TEL  03-6432-9140）

会社分割による持株会社体制への移行及び準備会社設立の

延期に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020年２月 14日に開示いたしました「会社分割による

持株会社体制への移行及び準備会社設立に関するお知らせ」につきまして延期することを決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．延期の理由

①新型コロナウイルス感染拡大による影響への対応に経営資源を集中させるため。

②当社主導のもと、連結子会社５社の経営管理を徹底するため。

２．今後の見通し

延期後の日程につきましては、今後の新型コロナウイルスの感染拡大・収束状況を鑑みて検

討してまいります。

本件の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上